
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS

KOMITETO 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI

2023 m. balandžio 13 d. Nr. T1-63

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 4 dalies 8

punktu, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės

rajono savivaldybės tarybos Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimu

Nr. T1-27 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 95.8

papunkčiu, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pritarti Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos

ataskaitai (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PRITARTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2023 m. balandžio 13 d. sprendimu

Nr. T1-63

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto (toliau – Kontrolės komitetas)

veikla reglamentuojama Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo reikalavimais ir Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. T1-27 „Dėl Šilalės rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ patvirtintu Šilalės rajono savivaldybės

tarybos veiklos reglamentu.

Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudėtis 2022 metais:

 Egidijus Gečas (komiteto pirmininkas nuo 2022 m. kovo 30 d.);

 Rolandas Toleikis (pirmininko pavaduotojas);

 Rima Norvilienė;

 Rimantas Rimkus;

 Raimundas Vaitiekus;

 Raimundė Gečienė.

Per 2022 metus komiteto sudėtis nežymiai kito ir veiklą komitete nutraukė Edmundas

Auškalnis bei Romualdas Titovas (nuo 2022 m. rugsėjo mėnesio). Per 2022 metus įvyko 12

komiteto posėdžių, svarstytas 91 klausimas iš jų pritarta 71 klausimui, 5 nepritarta, 1 atidėtas,

išklausyta 10 informacinių klausimų:

 Informacija dėl Centralizuoto vidaus audito skyriaus veiklos;

 Informacija apie savivaldybės vykdomus investicinius projektus;

 Informacija apie Šilalės Kultūros centro vidaus patalpų eksploataciją;

 Informacija apie savivaldybės administracijos neįvykdytus projektus;

 Informacija apie 2022 metų veiklos plano vykdymą;

 Informacija apie Šilalės miesto ir rajono valymo įrenginių būklę;

 Informacija apie Viešųjų pirkimų skyriaus steigimo atliktą studiją;

 Informacija apie Kapų g. ir kitą aktualią informaciją susijusią su žemėmis;



2

2019-2022 m. komiteto svarstytų klausimų skaičius

Kituose einamuosiuose klausimuose buvo aptariama ir pristatoma informacija susijusi su

komiteto veikla bei diskutuojama svarbiais klausimais dėl Kvėdarnos šarvojimo salės, Lakštingalų

g. susidariusios situacijos, kamerų Šilalės mieste ir kitų aktualių klausimų.

Komitetas taip pat pateikė ne vieną rekomendacinio pobūdžio siūlymą, kaip pavyzdžiui:

 Nutraukti pasirašytą preliminarią sutartį su UAB Atamis, o Savivaldybės

administracijai įsivertinti ar sutarties nutraukimas neturės finansinių pasekmių;

 Paruošti tvarką sunkių ligonių pervežimui;

 Nemažinti dydžio, pagal kurį apskaičiuojamas būsto nuomos mokestis;

 Savivaldybės administracijai parengti sprendimo projektą „Dėl Šilalės miesto

valymo įrenginių rekonstrukcijos techninio projekto“;

 Imtis iniciatyvos dėl neveikiančių kamerų Šilalės mieste;

 Spręsti susidariusią situaciją Lakštingalų gatvėje;

 Ateityje atkreipti dėmesį darant gatvių kadastrinius matavimus ir palikti ne

laiptuotas, o tiesias;

 Ir kita.

Per 2022 m. komiteto posėdžių metu tarybos nariai 52 atvejais* pareiškė norą nusišalinti

nuo svarstomų klausimų, iš jų 41 atvejui nepritarta dėl atitinkamos priežasties, nepritarus

nusišalinimams klausimai toliau buvo svarstomi iš esmės. Per 2022 m. iš komiteto darbotvarkės

nebuvo išbrauktas nei vienas darbotvarkės klausimas.

* Vienu atveju yra laikomas vieno tarybos nario pareikštas nusišalinimas nuo vieno klausimo svarstymo.



3

Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos programa

patvirtinta Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. T25-101 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos programos tvirtinimo“,

įvykdyta, nes Kontrolės komiteto posėdžių metu buvo svarstomi ne tik 2022 metų veiklos

programoje numatyti 28 klausimai, bet ir kiti įvairūs Šilalės rajonui aktualūs klausimai.

Komitetas išklausė ir išanalizavo savivaldybės įstaigų vadovų veiklos ataskaitas, ir kitus

klausimus (priedas).

Atlikus Kontrolės komiteto 2022 m. posėdžių metu svarstytų klausimų ir priimtų

sprendimų analizę, paaiškėjo, kad darbas buvo organizuojamas kolegialiai, posėdžiuose dalyvavo ir

svarstomais klausimais nuomonę reiškė ne tik Kontrolės komiteto nariai, bet ir Šilalės rajono

savivaldybės administracijos vadovai, valstybės tarnautojai, savivaldybės biudžetinių įstaigų

atstovai ir kiti kviestiniai asmenys.

2022 m. geriausiai Kontrolės komiteto posėdžius lankė Egidijus Gečas, Rima Norvilienė ir

Raimundas Vaitiekus, šie komiteto nariai dalyvavo visuose komiteto posėdžiuose.

Komiteto nariai dalyvauta posėdžiuose/posėdžių 

iš viso

lankomumo vidurkis (proc.)

Egidijus Gečas 12/12 100

Rolandas Toleikis 12/8 67

Rima Norvilienė 12/12 100

Rimantas Rimkus 12/10 83

Raimundas Vaitiekus 12/12 100

Raimundė Gečienė 12/10 83

Lentelė. Kontrolės komiteto narių lankomumas, proc.

Išanalizavus 2022 m. Kontrolės komiteto veiklos rezultatus, galima konstatuoti, kad Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2022 metų Kontrolės komiteto veiklos programa buvo įvykdyta, o

Kontrolės komitetas ataskaitiniu laikotarpiu dirbo produktyviai.

PRIDEDAMA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2022 m. svarstytų

klausimų suvestinė, 4 lapai.

_____________________________



Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos ataskaitos

priedas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2022 METŲ

VEIKLOS SUVESTINĖ

Protokolo

data

Protokolo

numeris

Svarstyti klausimai

2022-04-25 T4-1
1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotojo

skyrimo.

2. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2021 metų veiklos

ataskaitai.

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos

aprašo patvirtinimo.

4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T1-296

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės Privatizavimo komisijos sudarymo ir Šilalės rajono

savivaldybės Privatizavimo komisijos nuostatų patvirtinimo “ pakeitimo.

5. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-276

„Dėl Šilalės rajono daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalių techninės priežiūros tarifų

patvirtinimo“ pakeitimo.

6. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio, Šilalės rajono savivaldybės

administracijos patikėjimo teise valdomo, turto nurašymo ir likvidavimo.

7. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės autobusų parkas“ 2021 metų

veiklos ataskaitai.

8. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės vandenys“ 2021 metų veiklos

ataskaitai.

9. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės ,,Gedmina“ 2021 metų veiklos ataskaitai.

10. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės šilumos tinklai“ 2021 metų

veiklos ataskaitai.

11. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 20 d. sprendimo Nr. T1-213

,,Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės šilumos tinklai“ 2019–2023 m. investicijų plano

derinimo“ pakeitimo.

12. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės šilumos tinklai“ šilumos kainos dedamųjų

antriesiems šilumos bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams nustatymo.

2022-05-04 T4-2
1. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų

veiklos ataskaitai.

2022-05-17 T4-3
1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos turto valdymo ir apskaitos.

2. Dėl sutarčių ir susitarimų pasirašytų su UAB Atamis.

3. Dėl Savivaldybės vykdomų investicinių projektų.

2022-05-23 T4-4
1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-23

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

2. Dėl Visuomenės informavimo apie laisvas darbo vietas Šilalės rajono savivaldybės



2

įstaigose ir įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo.

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybėje esančių nekilnojamojo turto objektų, kurie yra apleisti,

neprižiūrimi, sąrašo patvirtinimo.

4. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio, Šilalės rajono savivaldybės viešosios

bibliotekos panaudos pagrindais naudojamo, turto nurašymo ir likvidavimo.

5. Dėl leidimo Šilalės rajono socialinių paslaugų namams pirkti transporto priemones.

6. Dėl pritarimo UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro 2021 metų veiklos

ataskaitai.

2022-06-27 T4-5
1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T1-185

,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo.

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T1-287

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos narių delegavimo į Tauragės regiono plėtros

tarybos kolegiją“ pakeitimo.

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 21 d. sprendimo Nr. T1-133

„Dėl Šilalės garbės piliečio vardo atrankos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

4. Dėl pavedimo derinti dokumentų ir bylų apskaitos dokumentus ir dokumentacijos planus.

5. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-23

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

6. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 10 d. sprendimo Nr. T1-269

„Dėl didžiausio leistino etatų skaičiaus biudžetinėse įstaigose nustatymo“ pakeitimo.

7. Dėl 2023 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo.

8. Dėl pavedimo vykdyti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas.

9. Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo.

10. Dėl Šilalės rajono savivaldybės gaisrų prevencinės 2022-2024 metų programos

patvirtinimo.

11. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-276

„Dėl Šilalės rajono daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalių techninės priežiūros tarifų

patvirtinimo“ pakeitimo.

12. Informacija apie Savivaldybės administracijos neįvykdytus investicinius projektus.

2022-07-25 T4-6
1. Dėl Šilalės garbės piliečio vardo suteikimo Konradui Bastianui.

2. Dėl Šilalės garbės piliečio vardo suteikimo Kaziui Misiui.

3. Dėl Šilalės garbės piliečio vardo suteikimo Daliai Grinkevičiūtei.

4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-27

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.

5. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 17 d. sprendimo Nr. T1-240

„Dėl bendradarbiavimo susitarimo su Ukrainos Respublikos Ternopolio apskrities Borščivo

rajono savivaldybe“ pakeitimo.

6. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-23

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

7. Dėl Šilalės rajono geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros

plėtros specialiojo plano keitimo patvirtinimo.

8. Dėl Šilalės rajono savivaldybės sutikimų steigti lošimų organizavimo vietą ar tęsti



3

lošimų organizavimo veiklą lošimų organizavimo vietoje išdavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo.

9. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T1-229

,,Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais ribojimo renginių metu Šilalės rajono savivaldybės

teritorijoje“ pakeitimo.

2022-08-22 T4-7
1. Dėl atsisakymo vykdyti projektines veiklas.

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T1-156

„Dėl Antrojo pasaulinio karo Sovietų Sąjungos karių palaidojimo vietoje (u. k. 11207)

esančio monumento demontavimo“ pakeitimo.

3. Dėl leidimo vykdyti kelio rangos darbų pirkimą.

4. Dėl pritarimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutui R-2

Šilalė–Tauragė–Šilalė ir maršruto derinimo.

5. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio mokėtojų mokestinių nepriemokų pripažinimo

beviltiškomis ir jų nurašymo.

6. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. T1-71 „Dėl

koeficientų Šilalės rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžiui

apskaičiuoti nustatymo“ pakeitimo.

2022-09-26 T4-8
1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T1-185

,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo.

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 23 d. sprendimo Nr. T1-107

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės Etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo.

4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-265 ,,Dėl

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir

gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus patvirtinimo“

pakeitimo.

5. Dėl Trūkstamų specialistų pritraukimo į Šilalės rajono savivaldybę tvarkos aprašo

patvirtinimo.

6. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-73 „Dėl

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono savivaldybės

vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo,

priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo, 2022 metų objektų

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.

7. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T1-172

„Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės šilumos tinklai“ šilumos kainos dedamųjų

pirmiesiems šilumos bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams nustatymo“ pakeitimo.

2022-10-24 T4-9
1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo.

2. Dėl Lietuvos Respublikos 2022 m. valstybės biudžeto lėšų, skirtų Šilalės rajono

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti, naudojimo

tvarkos aprašo patvirtinimo.

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-73 „Dėl



4

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono savivaldybės

vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2022 metų objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.

4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės įstaigų darbuotojų dalinio kelionės išlaidų

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.

5. Dėl Šilalės rajono savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojų kelionės išlaidų

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.

6. Dėl informacijos pateikimo apie 2022 metų veiklos plano vykdymą.

7. Dėl 2023 metų veiklos plano projekto pateikimo.

2022-11-04 T4-10
1. Dėl „Šilalės vandenys“ valymo įrenginių rekonstrukcijos techninio projekto.

2. Dėl Viešųjų pirkimų skyriaus steigimo atliktos studijos.

2022-11-21 T4-11
1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-23 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

2. Dėl leidimo vykdyti Šilalės nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcijos projektavimo

paslaugos pirkimą.

3. Dėl tilto per Jėrubyno upę Paakmenio kaime (kelias Nr. Up-09) rekonstravimo projekto

parengimo paslaugos pirkimo.

4. Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį.

5. Dėl savivaldybės turto nuomos.

6. Dėl atleidimo nuo valstybinės žemės nuomos mokesčio.

7. Dėl Gyventojų iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai ir viešajai infrastruktūrai gerinti ir

kurti, projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.

8. Dėl Viešųjų pirkimų skyriaus steigimo atliktos studijos.

2022-12-12 T4-12
1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-23 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

2. Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų Šilalės rajono

savivaldybės viešojo sektoriaus subjektams patvirtinimo.

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės trūkstamų specialistų sąrašo sudarymo ir prašymų

svarstymo komisijos.

4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros

veiksmų plano 2021-2030 metams patvirtinimo.

5. Dėl Šilalės rajono vietinės reikšmės kelio Nr. UP-09 rekonstravimo, įrengiant pralaidą

per Jėrubyno upę projekto parengimo paslaugos pirkimo.

6. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 28 d. sprendimo Nr. T1-189 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į statinius įregistravimo, apskaitymo ir

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės

administracijai“ 1.2 papunkčio pripažinimo netekusiu galios.

7. Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį.

____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės

komiteto 2022 metų veiklos ataskaitai

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-13 Nr. T1-63

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-14 09:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Ataskaita.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Ataskaitos priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-17 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




